
Římskokatolická farnost Dubňany 

Pořad bohoslužeb 

„Kdo jí mé tělo a pije mou krev, má život věčný…“ Jan 6 

Rok 2018 – 41. týden – 8. – 14. 10 

Den 
Liturgická 

oslava 
Hodina Bohoslužba  

NE 

7.10. 
27. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

7:30 Za farníky. 

10:30 Za rodinu Kremlovu 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

PO 

8.10. 
PONDĚLÍ 27. TÝDNE  

V MEZIDOBÍ 

18:00 Za rodinu Kremlovu. 

19:00 Po mši svaté setkání technické skupiny farnosti na faře.  

ÚT 

9.10. 
Sv. JANA 

LEONARDIHO kněze 

   

18:00 
Na poděkování za přijatá dobrodiní při dožití 70 let,  

s prosbou o Boží požehnání do dalších let. 

ST 

10.10. 
STŘEDA 27. TÝDNE  

V MEZIDOBÍ 

  

18:00 

Za Jana a Anastázii Macháčkovi a duše v očistci. Živé 

rodině dary Ducha Svatého, Boží požehnání a ochranu 

Panny Marie. 

ČT 

11.10. 
Sv. JANA XXIII.  

papeže 

7:30 Mše svatá  

  

PÁ 

12.10. 
Sv. RADIMA, biskupa 

  

18:00 

Za Jaroslava Měsíčka, dvoje rodiče, duše v očistci a duše na 

které nikdo nepamatuje. Pro živou rodinu dar víry, dary 

Ducha svatého, Boží požehnání a ochranu Panny Marie. 

SO 

13.10. 
Sobotní památka 

PANNY MARIE 

 Mše svatá nebude - ŽAROŠICE 

  

NE 

14.10. 
Z POSVĚCENÍ 

KOSTELA 

7:30 Mše svatá (tichá) 

10:30 Hodová mše svatá: Za dubňanské farníky a chasu. 

 Adorace nebude 
 

Příležitostná oznámení v neděli 7. 10.2018:  
 

Zítra v pondělí 8. 10. v 19:00 setkání technické skupiny farnosti, prosíme její členy o účast. 

ČLENOVÉ: Milan Macháček, Pavel Janáč, Antonín Kašpárek, Josef Fatěna, Jaroslav Kříž, 

František Vašulka, Ladislav Ilčík, Jiří Volf, Antonín Zahrádka, Petr Junoš, Zdeněk 

Schovanec.  

+++ 

V úterý 9. 9. mše svatá výjimečně v 18:00. 

+++ 

V sobotu poslední letošní Fatimská pouť v Žarošicích.  

17:30 růženec, 18:00 mše svatá, koncelebruje Mons. Pavel Posád, světelný průvod.  

Mše svatá v Dubňanech nebude. 

+++ 



Prosíme, kdo by byl ochotný vystřídat na postu kostelnice paní Ludmilu Šeďovou, která ze 

zdravotních důvodů prosí o vystřídání v této službě, přihlaste se u otce Pavla. Nemějte 

obavy, budete odborně zaškoleni.  

+++ 

V sakristii jsou k zakoupení kalendáře na příští rok. Cena 65 Kč, zakoupením podpoříte 

stavbu kostela v Brně Lesné). 

+++ 

 

V roce 2020 se bude v naší farnosti udělovat svátost biřmování.  

Zájemci se mohou nahlásit u o. Pavla nebo p. Fatěnové. 

Svátost biřmování jako svátost křesťanské dospělosti může a má přijmout každý pokřtěný, 

který ji dosud nepřijal. Věřící mají přijmout tuto svátost ve vhodnou dobu (KKC 1306); bez 

biřmování a eucharistie je totiž svátost křtu jistě platná, ale uvedení do křesťanského života 

zůstane nedokončené. Českou biskupskou konferencí je pro naše podmínky stanoven věk 

min. 15 let (v době přijetí svátosti).  

Zahájení přípravy bude 1. prosince v sobotu před první nedělí adventní. 

 


